
御取引先様各位 

 

2023 年 1 月 17 日 

株式会社ハスコー    
営業部長 月浦 広大  
〒351-0012       
埼玉県朝霞市栄町 3-6-45 
TEL 048-461-0101   
FAX 048-461-1177   
 

製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ならびに弊社

製品への格別のご愛護を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社におきましては御取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省略化

を進め、製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかしながら、

昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、円安による原材料の高騰により、企業努力で

は追い付かない非常に厳しい状況となっております。 

 

 つきましては、先に御願いをさせていただきました通り、2023 年 4 月 1 日(土)より

弊社製品の価格を添付書類のとおり実施させていただくこととなりました。諸般の事情

を何卒ご賢察の上、引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

添付書類 価格改定製品一覧表 

以上 


